PREFEITURA DEBebedouroDA E E MCSE E

'
Bebedouro, 05 de março de 2024.

Ofício SMS n. 016/2024.

Sirvo-me do presente para responder ao Of. Especial 03/2024 -

Diretoria Legislativa, de 07/02/2024, coma eleição realizada por todos os

setores desta SecretariaMunicipal de Saúde e apuração dos votos — Medalha
Dr Pedro Paschoal.

Segue abaixo os representantes:

a) Médico: Dra Sabrina de Brito Ramalho Luz
b) Enfermeira: Rejiane dos Santos Pereira
c) Auxiliar de Enfermagem: Silmara Aparecida Thomaz
d) Dentista: Antônio Carlos Camargo Machado
e) Telefonista: Nelma Regina Pedroza
f) Motorista: Rubens Antonio de Moraes
g) Eletricista: Ezequias Isaias dos Santos
h) Agente Comunitário de Saúde: Paulo Ricardo Hortolan
i) Agente de combate de endemias: Maurina Rosa de Castro da Silva
j) Grupo Especial parágrafo único: Tania Gordo de Queiroz

Atenciosamente Ana Paula MNellt Marques varviniá
, Secretária Municipal de Saúde

de Bebedouro
| CPF 144.545.008-94

/ /
ANA PAULA LLTMIARQUES CATUNDA

SECRETÁRIA MUNICIPALDE SAÚDE

Imo Sr

Dr Edgar Cheli Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo
Protocolo: 48586/2024 Data/Hora: 05/03/2024 15:51
CorrespondênciaNº 102/2024
Autoria: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Ofício SMS n. 016/2024 - Encaminha os nomes dos indicados para serem
homenageados com a Medalha Dr. Pedro Paschoal.

AEAA
Assinatura / Carimbo